[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «_____» _____________________г.  №______
О награждении Почетными грамотами

Совета депутатов городского поселения

Краснозаводск в связи с  профессиональным

праздником «Днём энергетика»
             На основании Положения от 30.01.2009 г.  № 4/2009-НПА «О Почётной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», рассмотрев ходатайство генерального директора Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» Долотцева А.В. (вх. № 205 от 16.12.2013г.), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск электрослесаря цеха №11 Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» – Базлова Николая Алексеевича, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и активную трудовую деятельность, в связи с профессиональным праздником «Днем энергетика».

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск электромонтажника цеха №11 Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» – Замятина Александра Николаевича, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и активную трудовую деятельность, в связи с профессиональным праздником «Днем энергетика».

3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск механика цеха №12 Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» – Митина Алексея Сергеевича, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и активную трудовую деятельность, в связи с профессиональным праздником «Днем энергетика».

4. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск заместителя главного инженера, главного энергетика Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» – Тавкушко Виктора Ивановича, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и активную трудовую деятельность, в связи с профессиональным праздником «Днем энергетика».
5. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск монтажника сантехнических систем цеха №12 Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» – Терентьева Александра Вадимовича, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и активную трудовую деятельность, в связи с профессиональным праздником «Днем энергетика».

6. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск слесаря по ремонту компрессорного оборудования цеха №12 Открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод» – Филипичева Юрия Васильевича, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и активную трудовую деятельность, в связи с профессиональным праздником «Днем энергетика».

7. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов  Иудина Д.Н.
              Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин